LEGO City Inseguimento alla Stazione di Polizia

Marchio : LEGO

Nome del prodotto :

Inseguimento alla Stazione di

Polizia

- Tante avventure di inseguimento attendono i bambini con questo set LEGO City, dotato di stazione e
macchina della polizia, una moto giocattolo, 2 ladri, 2 poliziotti e un cane
- La prigione include una funzione di evasione: i bambini possono collegare la catena della moto

Famiglia del prodotto: City

Codice prodotto: 60370

giocattolo per attivarla, e la macchina della polizia dovra inseguire i criminali in fuga
- Sono incluse 4 minifigure LEGO e diversi accessori divertenti per tanti giochi creativi con la fantasia, tra

cui una gemma, una radio della polizia, una chiave della prigione, 2 tazze e un megafono

- Questo gioco per bambini dai 4 anni in su include una semplice guida illustrata e un LEGO Starter Brick,
per offrire ai piccoli tutto il divertimento con le loro costruzioni LEGO preferite

- Un set LEGO City perfetto come idea regalo di compleanno, adatto a bambini, bambine, ragazzi e
ragazze dai 4 anni in su, che amano le macchine della polizia, le moto giocattolo e I'azione

Inseguimento alla Stazione di Polizia LEGO® City

Caratteristiche

Tipo di prodotto *
Genere consigliato

Eta consigliata (min) *
Eta consigliata (max)
Numero di pezzi *

Effetti audio supportati *
Colore del prodotto *
Materiali *

Paese di origine

Avviso di sicurezza

Avviso CSS UE

Avvertenza di sicurezza

Gestione energetica
Batterie richieste
Dimensioni e peso
Volume del pacco
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell'imballo

Tipo di imballo

Set da costruzione
Bambino/Bambina
4 annofi

99 anno/i

172 pz

xX

Multicolore
Plastica
Repubblica Ceca

Nessun avviso applicabile, Non

adatto per bambini con eta inferiore

ai 36 mesi

Avvertenza! Pericolo di
soffocamento. Parti piccole. Non

adatto a bambini di eta inferiore a 3

anni.

x

4,359 cm3
262 mm
282 mm
59 mm
588 g
Scatola

Contenuto dell'imballo
Batterie incluse

Dati logistici

Lunghezza del cartone principale
Larghezza scatola principale
Altezza scatola principale

Peso del cartone principale

Peso netto del cartone principale
Volume del cartone principale

GTIN (EAN/UPC) del cartone
principale

Peso netto del pallet

Peso del pallet

Pallet length

Pallet width

Pallet height

Pallet volume

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

Composizione del prodotto

Assemblaggio necessario
ASIN

eco CiTY

299 mm
253 mm
280 mm
2,66 kg
2,35 kg
21,181 cm3

5702017446387

112,9 kg
152,6 kg
120 cm

80 cm
126,5 cm
1214,4 cm3

95030035
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